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Safeture tecknar rekordavtal med försäkringsjätte  
 

Safeture AB i Lund har tecknat ett treårigt kontrakt med ett av världens största 
försäkringsbolag. Det treåriga avtalet är värt upp mot 12 miljoner SEK.  

Ordern är en av de enskilt största i Safetures historia. Safeture kommer att vara en del av 
försäkringsbolagets premiumerbjudande och ersätta den nuvarande lösningen. 

Safetures nya kund är en fransk världsledande försäkringsgivare med 145 000 anställda och 
en omsättning förra året på 102 miljarder Euro. Försäkringsjätten förbättrar nu avsevärt sin 
förmåga att hantera personers säkerhet genom att få tillgång till Safetures tekniska plattform. 
Inledningsvis är det kunder på den viktiga amerikanska marknaden som flyttas över till 
Safetures lösning. 

Safetures plattform kommer blir en viktig del av företagets premiumerbjudande som 
inkluderar e-learning, reseriskhantering och 24/7-assistans. 

Under nästa år kommer gamla kunder över hela världen att överföras till Safetures plattform 
samtidigt som nya tillkommer. 

"Avtalet är en milstolpe och befäster Safetures position som en ledande leverantör av digitala 
tjänster till starka partners som tillhandahåller säkerhet för anställda oavsett var de befinner 
sig under arbetstid - hemma, på kontoret eller när de reser", säger Magnus Hultman, VD för 
Safeture. 

Safeture erbjuder en komplett plattform som är utformad för att hantera säkerhet och risker 
för anställda, var de än befinner sig. Genom världsledande teknik och innovativa lösningar 
hjälper Safeture riskhanterings- och assistansleverantörer att säkra sina kunder, globala 
företag och organisationer för att skydda det som är viktigast - deras medarbetare. 

För ytterligare information, besök safeture.com eller kontakta: 

Safeture VD Magnus Hultman: +46 706 00 81 66. magnus.hultman@safeture.com 

 

Om Safeture AB 

Safeture AB (grundat 2009) är ett SaaS-företag (Software as a Service) baserat i Sverige. Företaget erbjuder en 
komplett plattform designad för att hantera anställdas säkerhet och risk/krishantering, oavsett var de befinner sig. 
Genom ledande teknik och innovativa lösningar hjälper Safeture risk- och assistansbolag att se till att deras kunder, 
globala företag och organisationer över hela världen kan skydda det som är viktigast – sina medarbetare. Safeture-
aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market (ticker: SFTR). Redeye är certifierad rådgivare. 
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